
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine br. 10/09, 4/13 i 16/16, 1/17 
i 2/17) i članka 27. i 28. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće 
dobro koje provode udruge na području Istarske županije (Službene novine Istarske županije 
br. 16/17) Župan Istarske županije dana 25. siječnja 2018. godine donosi 

 
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju Povjerenstva  

za ocjenjivanje prijava pristiglih na Javni natječaj za financiranje projekata  
iz područja zdravstva i socijalne skrbi u Istarskoj županiji za 2018. godinu 

 
 

1. Ovim rješenjem imenuje se Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava pristiglih na Javni natječaj 
za financiranje projekata iz područja zdravstva i socijalne skrbi u Istarskoj županiji za 2018. 
godinu (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). Povjerenstvo je nezavisno stručno 
procjenjivačko tijelo kojeg čine predstavnici Istarske županije, znanstvenih i stručnih 
institucija, nezavisni stručnjaci i predstavnici organizacija civilnog društva. 
 

2. U Povjerenstvo se imenuju 
1. Tihana Mikulčić, za članicu (zamjena Marina Hukić) 
2. Helena Mitrović, za članicu (zamjena Mladen Momčinović) 
3. Aleksandar Stojanović, za člana (zamjena Vesna Kordić) 
4. Olga Dabović Rac, za članicu (zamjena Gordana Balošić) 
5. Ljiljana Dravec, za članicu (zamjena Ondina Žigant) 
6. Romanita Rojnić, za članicu (zamjena Irena Stojić-Vučković) 
7. Ines Puhar, za članicu (zamjena Laura Peruško Hajnc) 
8. Roberta Katačić, za članicu (zamjena Bernard Fabris) 
9. Davorka Maras-Tkačuk, za članicu (zamjena Barbara Škreblin Borovčak) 
10. Danijela Lazarić Zec, za članicu (zamjena Natalia Petrović) 
11. Marša Camlić Klarić, za članicu (zamjena Silvia Škopac) 
12. Tina Lalli, za članicu (zamjena Ottavia Pereša).  

 
3. Povjerenstvo razmatra i ocjenjuje prijave koje su ispunile formalne uvjete Javnog natječaja 

za financiranje projekata iz područja zdravstva i socijalne skrbi u Istarskoj županiji za 2018. 
godinu sukladno kriterijima koji su propisani u uputama za prijavitelje te daje prijedlog za 
odobravanje financijskih sredstava za projekte. 
 

4. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

KLASA: 402-01/18-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 25. siječnja 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr.sc.Valter Flego 

 
Dostaviti: 
1. Imenovanim članovima Povjerenstva i njihovim zamjenama  

(putem UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ), 
2. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije, 
3. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 


		2018-01-26T10:12:00+0100
	Istarska županija
	eUprava




